
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Torneo 28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI 1712036A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 01-11-2017 - 20-12-2017

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALERMO STEFANO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Napoli Nicolo'

1Sabetta Alessandro

2
Martino Enzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Napoli Nicolo' 6.5 ITA 24.5027.0019.5024.502277 2004 2426 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 0 0 1985

2 4 CM Sabetta Alessandro 5.0 ITA 21.0021.0014.5015.252057 2070 2311 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 1 1 1980

3 2 CM Martino Enzo 4.5 ITA 25.5025.5020.5014.502136 1958 2016 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 1 0 1993

4 3 M Tocco Paolo 4.5 ITA 22.0022.0015.5013.002086 1959 2152 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 1 1957

5 8 M Castelfranchi Carlo 4.5 ITA 19.5019.5015.5014.002016 1979 2173 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 1 1960

6 13 1N Casagrande Federico 4.5 ITA 16.0016.0012.0010.251875 1854 2004 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 1 1 2003

7 12 CM Marino Giovanni 4.0 ITA 24.0025.5017.5013.251876 1964 2015 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

8 10 1N Cuccarini Andrea 4.0 ITA 22.5024.5017.5010.501989 1883 1934 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1959

9 17 1N Maselli Daniel 4.0 ITA 18.5020.0014.509.00 1749 1909 1960 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

10 11 CM Simeone Giulio 3.5 ITA 25.5027.0019.0010.251938 1935 1936 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1973

11 9 CM Strippoli Michele 3.5 ITA 25.0027.0018.5010.751991 1920 1920 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1985

12 5 CM Scacco Mauro 3.0 ITA 27.0027.0020.5012.502053 1998 1998 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1957

13 6 CM Tommasi Renzo 3.0 ITA 25.5025.5019.005.00 2027 1939 1815 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 1957

14 7 CM Pala Giorgio 3.0 ITA 21.5021.5017.5010.002025 1888 1888 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1953

15 15 1N Ricci Giulio 3.0 ITA 21.5023.5017.508.50 1835 1909 1860 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1992

16 16 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 17.5019.0012.505.00 1826 1850 1801 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1983

17 20 2N Sermoneta Eugenio 2.5 ITA 13.0013.008.50 4.25 1666 1796 1796 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 2 1965

18 18 2N Maselli David 2.5 ITA 19.5019.5014.504.00 1736 1790 1597 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 2005

19 22 2N Spada Dario 2.0 ITA 21.0021.0016.002.50 1540 1871 1599 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 1 0 2005

20 19 CM Vannelli Vittorio 2.0 ITA 19.5021.5015.504.00 1713 1866 1709 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1945

21 21 2N Prayer Galletti Mattia2.0 ITA 12.5012.508.50 1.50 1634 1820 1581 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 1 1961

22 14 1N Nucci Luciano 1.5 ITA 21.5023.0016.504.50 1838 1768 1539 7 0 3 4 4 0 1 3 3 0 2 1 0 0 1953
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Casagrande Federico ITA LAZ RM 1875 1854 2004 2003 M 2827137 161170

8 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 2016 1979 2173 1960 M 803219 108148

10 1N Cuccarini Andrea ITA LAZ RM 1989 1883 1934 1959 M 2809368 158145

12 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1876 1964 2015 1960 M 833142 133974

2 CM Martino Enzo ITA CAL RC 2136 1958 2016 1993 M 2842284 127133

17 1N Maselli Daniel ITA LAZ RM 1749 1909 1960 2001 M 2814140 157970

18 2N Maselli David ITA LAZ RM 1736 1790 1597 2005 M 2814159 157971

1 FM Napoli Nicolo' ITA SIC PA 2277 2004 2426 1985 M 813702 104178

14 1N Nucci Luciano ITA LAZ RM 1838 1768 1539 1953 M 818038 121482

7 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 2025 1888 1888 1953 M 852406 135156

16 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1826 1850 1801 1983 M 803677 122763

21 2N Prayer Galletti MattiaITA LAZ RM 1634 1820 1581 1961 M 2846522 108726

15 1N Ricci Giulio ITA LAZ RM 1835 1909 1860 1992 M 2848975 170189

4 CM Sabetta Alessandro ITA LAZ RI 2057 2070 2311 1980 M 821799 110173

5 CM Scacco Mauro ITA LAZ RM 2053 1998 1998 1957 M 805076 107283

20 2N Sermoneta Eugenio ITA LAZ RM 1666 1796 1796 1965 M 837687 102754

11 CM Simeone Giulio ITA LAZ RM 1938 1935 1936 1973 M 808792 100947

22 2N Spada Dario ITA LAZ RM 1540 1871 1599 2005 M 2839372 168210

9 CM Strippoli Michele ITA LAZ RM 1991 1920 1920 1985 M 823384 116202

3 M Tocco Paolo ITA LAZ RM 2086 1959 2152 1957 M 804029 105401

6 CM Tommasi Renzo ITA LAZ LT 2027 1939 1815 1957 M 2824243 163272

19 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1713 1866 1709 1945 M 816701 107287
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Napoli Nicolo' 6.5 ITA | 11 N 1 | 9 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | -1

3 2 CM Martino Enzo 4.5 ITA | 12 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | 0 1 | 0

4 3 M Tocco Paolo 4.5 ITA | 14 N 1 | 22 B 1 | 10 N 1 | 1 N 0 | 0 0 | 5 B 1 | 4 B Â½ | 0

2 4 CM Sabetta Alessandro 5.0 ITA | 0 0 | 16 B 1 | 2 N 1 | 6 B 1 | 0 1 | 1 N Â½ | 3 N Â½ | -1

12 5 CM Scacco Mauro 3.0 ITA | 15 B 0 | 17 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0

13 6 CM Tommasi Renzo 3.0 ITA | 16 N 1 | 0 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | 8 B 0 | 17 B 0 | 19 N 1 | 0

14 7 CM Pala Giorgio 3.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 16 N 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 0

5 8 M Castelfranchi Carlo 4.5 ITA | 18 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 0 | 10 B 1 | 6 N 1 | 11 N 1 | 0 0 | -2

11 9 CM Strippoli Michele 3.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 11 N 0 | 15 B 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 1

8 10 1N Cuccarini Andrea 4.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 12 B 0 | 19 N 1 | 7 N 1 | -1

10 11 CM Simeone Giulio 3.5 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 22 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 1 | 8 B 0 | 13 B 0 | 1

7 12 CM Marino Giovanni 4.0 ITA | 2 N 0 | 18 B Â½ | 14 N Â½ | 17 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 1

6 13 1N Casagrande Federico 4.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 11 N 1 | -1

22 14 1N Nucci Luciano 1.5 ITA | 3 B 0 | 20 N Â½ | 12 B Â½ | 16 B 0 | 17 N 0 | 22 N Â½ | 21 B 0 | 1

15 15 1N Ricci Giulio 3.0 ITA | 5 N 1 | 10 N 0 | 7 B 0 | 18 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 17 N 0 | -1

16 16 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 22 B 1 | 1

9 17 1N Maselli Daniel 4.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 19 B 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 6 N 1 | 15 B 1 | 1

18 18 2N Maselli David 2.5 ITA | 8 B 0 | 12 N Â½ | 20 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 0 1 | 0

20 19 CM Vannelli Vittorio 2.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 18 N 1 | 10 B 0 | 6 B 0 | 1

17 20 2N Sermoneta Eugenio 2.5 ITA | 0 0 | 14 B Â½ | 18 N 1 | 22 B 1 | 0 0 | 13 N 0 | 9 B 0 | 1

21 21 2N Prayer Galletti Mattia 2.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 16 N 0 | 19 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 14 N 1 | -1

19 22 2N Spada Dario 2.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 20 N 0 | 13 B 0 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 0
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28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Casagrande Federico ITA 1875 5 3.50 2.58 0.92 1854.202004 2003 M 2827137 161170

8 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 6 4.50 3.26 1.24 1979.832173 1960 M 803219 108148

10 1N Cuccarini Andrea ITA 1989 7 4.00 4.36 -0.36 1883.571934 1959 M 2809368 158145

12 CM Marino Giovanni ITA 1876 7 4.00 2.82 1.18 1964.292015 1960 M 833142 133974

2 CM Martino Enzo ITA 2136 6 3.50 4.36 -0.86 1958.832016 1993 M 2842284 127133

17 1N Maselli Daniel ITA 1749 7 4.00 2.12 1.88 1909.571960 2001 M 2814140 157970

18 2N Maselli David ITA 1736 6 1.50 2.60 -1.1 1790.001597 2005 M 2814159 157971

1 FM Napoli Nicolo' ITA 2277 7 6.50 5.76 0.74 2004.002426 1985 M 813702 104178

14 1N Nucci Luciano ITA 1838 7 1.50 4.12 -2.62 1768.141539 1953 M 818038 121482

7 CM Pala Giorgio ITA 2025 6 3.00 4.05 -1.05 1888.001888 1953 M 852406 135156

16 1N Pastore Cosmas ITA 1826 7 3.00 3.25 -0.25 1850.861801 1983 M 803677 122763

21 2N Prayer Galletti MattiaITA 1634 5 1.00 1.35 -0.35 1820.401581 1961 M 2846522 108726

15 1N Ricci Giulio ITA 1835 7 3.00 2.82 0.18 1909.861860 1992 M 2848975 170189

4 CM Sabetta Alessandro ITA 2057 5 4.00 2.40 1.6 2070.402311 1980 M 821799 110173

5 CM Scacco Mauro ITA 2053 6 3.00 3.40 -0.4 1998.001998 1957 M 805076 107283

20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1666 5 2.50 1.70 0.8 1796.001796 1965 M 837687 102754

11 CM Simeone Giulio ITA 1938 7 3.50 3.47 0.03 1935.431936 1973 M 808792 100947

22 2N Spada Dario ITA 1540 6 1.00 0.92 0.08 1871.501599 2005 M 2839372 168210

9 CM Strippoli Michele ITA 1991 7 3.50 4.11 -0.61 1920.001920 1985 M 823384 116202

3 M Tocco Paolo ITA 2086 6 4.50 3.70 0.8 1959.002152 1957 M 804029 105401

6 CM Tommasi Renzo ITA 2027 6 2.00 3.62 -1.62 1939.671815 1957 M 2824243 163272

19 CM Vannelli Vittorio ITA 1713 7 2.00 2.23 -0.23 1866.291709 1945 M 816701 107287
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28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Simeone Giulio ITA 1938   |  1 FM Napoli Nicolo' ITA 2277 0 - 1

2 2 CM Martino Enzo ITA 2136   |  12 CM Marino Giovanni ITA 1876 1 - 0

3 14 1N Nucci Luciano ITA 1838   |  3 M Tocco Paolo ITA 2086 0 - 1

4 5 CM Scacco Mauro ITA 2053   |  15 1N Ricci Giulio ITA 1835 0 - 1

5 16 1N Pastore Cosmas ITA 1826   |  6 CM Tommasi Renzo ITA 2027 0 - 1

6 7 CM Pala Giorgio ITA 2025   |  17 1N Maselli Daniel ITA 1749 1 - 0

7 18 2N Maselli David ITA 1736   |  8 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 0 - 1

8 9 CM Strippoli Michele ITA 1991   |  19 CM Vannelli Vittorio ITA 1713 1 - 0

9 21 2N Prayer Galletti Mattia ITA 1634   |  10 1N Cuccarini Andrea ITA 1989 0 - 1

10 4 CM Sabetta Alessandro ITA 2057   |  0 - F

11 13 1N Casagrande Federico ITA 1875   |  0 - F

12 20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1666   |  0 - F

13 22 2N Spada Dario ITA 1540   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo' 1 ITA 2277   |  9 CM Strippoli Michele 1 ITA 1991 1 - 0

2 8 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 2016   |  2 CM Martino Enzo 1 ITA 2136 Â½ - Â½

3 3 M Tocco Paolo 1 ITA 2086   |  22 2N Spada Dario 1 ITA 1540 1 - 0

4 10 1N Cuccarini Andrea 1 ITA 1989   |  15 1N Ricci Giulio 1 ITA 1835 1 - 0

5 4 CM Sabetta Alessandro 0 ITA 2057   |  16 1N Pastore Cosmas 0 ITA 1826 1 - 0

6 17 1N Maselli Daniel 0 ITA 1749   |  5 CM Scacco Mauro 0 ITA 2053 0 - 1

7 19 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1713   |  11 CM Simeone Giulio 0 ITA 1938 0 - 1

8 12 CM Marino Giovanni 0 ITA 1876   |  18 2N Maselli David 0 ITA 1736 Â½ - Â½

9 20 2N Sermoneta Eugenio 0 ITA 1666   |  14 1N Nucci Luciano 0 ITA 1838 Â½ - Â½

10 6 CM Tommasi Renzo 1 ITA 2027   |  1 - F

11 7 CM Pala Giorgio 1 ITA 2025   |  0 - F

12 13 1N Casagrande Federico 0 ITA 1875   |  1 - F

13 21 2N Prayer Galletti Mattia0 ITA 1634   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Tommasi Renzo 2 ITA 2027   |  1 FM Napoli Nicolo' 2 ITA 2277 0 - 1

2 10 1N Cuccarini Andrea 2 ITA 1989   |  3 M Tocco Paolo 2 ITA 2086 0 - 1

3 2 CM Martino Enzo 1.5 ITA 2136   |  4 CM Sabetta Alessandro 1 ITA 2057 0 - 1

4 5 CM Scacco Mauro 1 ITA 2053   |  8 M Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 2016 1 - 0

5 15 1N Ricci Giulio 1 ITA 1835   |  7 CM Pala Giorgio 1 ITA 2025 0 - 1

6 9 CM Strippoli Michele 1 ITA 1991   |  13 1N Casagrande Federico 1 ITA 1875 Â½ - Â½

7 22 2N Spada Dario 1 ITA 1540   |  11 CM Simeone Giulio 1 ITA 1938 Â½ - Â½

8 14 1N Nucci Luciano 0.5 ITA 1838   |  12 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 1876 Â½ - Â½

9 18 2N Maselli David 0.5 ITA 1736   |  20 2N Sermoneta Eugenio 0.5 ITA 1666 0 - 1

10 16 1N Pastore Cosmas 0 ITA 1826   |  21 2N Prayer Galletti Mattia0 ITA 1634 1 - 0

11 17 1N Maselli Daniel 0 ITA 1749   |  19 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1713 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo' 3 ITA 2277   |  3 M Tocco Paolo 3 ITA 2086 1 - 0

2 4 CM Sabetta Alessandro 2 ITA 2057   |  6 CM Tommasi Renzo 2 ITA 2027 1 - 0

3 7 CM Pala Giorgio 2 ITA 2025   |  5 CM Scacco Mauro 2 ITA 2053 0 - 1

4 8 M Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 2016   |  10 1N Cuccarini Andrea 2 ITA 1989 1 - 0

5 13 1N Casagrande Federico 1.5 ITA 1875   |  2 CM Martino Enzo 1.5 ITA 2136 0 - 1

6 11 CM Simeone Giulio 1.5 ITA 1938   |  9 CM Strippoli Michele 1.5 ITA 1991 1 - 0

7 20 2N Sermoneta Eugenio 1.5 ITA 1666   |  22 2N Spada Dario 1.5 ITA 1540 1 - 0

8 12 CM Marino Giovanni 1 ITA 1876   |  17 1N Maselli Daniel 1 ITA 1749 1 - 0

9 14 1N Nucci Luciano 1 ITA 1838   |  16 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1826 0 - 1

10 15 1N Ricci Giulio 1 ITA 1835   |  18 2N Maselli David 0.5 ITA 1736 1 - 0

11 19 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1713   |  21 2N Prayer Galletti Mattia0 ITA 1634 1 - 0
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28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Scacco Mauro 3 ITA 2053   |  1 FM Napoli Nicolo' 4 ITA 2277 0 - 1

2 2 CM Martino Enzo 2.5 ITA 2136   |  11 CM Simeone Giulio 2.5 ITA 1938 0 - 1

3 6 CM Tommasi Renzo 2 ITA 2027   |  8 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2016 0 - 1

4 16 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1826   |  7 CM Pala Giorgio 2 ITA 2025 0 - 1

5 10 1N Cuccarini Andrea 2 ITA 1989   |  12 CM Marino Giovanni 2 ITA 1876 0 - 1

6 9 CM Strippoli Michele 1.5 ITA 1991   |  15 1N Ricci Giulio 2 ITA 1835 1 - 0

7 22 2N Spada Dario 1.5 ITA 1540   |  13 1N Casagrande Federico 1.5 ITA 1875 0 - 1

8 17 1N Maselli Daniel 1 ITA 1749   |  14 1N Nucci Luciano 1 ITA 1838 1 - 0

9 18 2N Maselli David 0.5 ITA 1736   |  19 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1713 0 - 1

10 3 M Tocco Paolo 3 ITA 2086   |  0 - F

11 4 CM Sabetta Alessandro 3 ITA 2057   |  1 - F

12 20 2N Sermoneta Eugenio 2.5 ITA 1666   |  0 - F

13 21 2N Prayer Galletti Mattia0 ITA 1634   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo' 5 ITA 2277   |  4 CM Sabetta Alessandro 4 ITA 2057 Â½ - Â½

2 11 CM Simeone Giulio 3.5 ITA 1938   |  8 M Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 2016 0 - 1

3 3 M Tocco Paolo 3 ITA 2086   |  5 CM Scacco Mauro 3 ITA 2053 1 - 0

4 12 CM Marino Giovanni 3 ITA 1876   |  7 CM Pala Giorgio 3 ITA 2025 1 - 0

5 9 CM Strippoli Michele 2.5 ITA 1991   |  2 CM Martino Enzo 2.5 ITA 2136 0 - 1

6 13 1N Casagrande Federico 2.5 ITA 1875   |  20 2N Sermoneta Eugenio 2.5 ITA 1666 1 - 0

7 6 CM Tommasi Renzo 2 ITA 2027   |  17 1N Maselli Daniel 2 ITA 1749 0 - 1

8 19 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1713   |  10 1N Cuccarini Andrea 2 ITA 1989 0 - 1

9 15 1N Ricci Giulio 2 ITA 1835   |  16 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1826 1 - 0

10 22 2N Spada Dario 1.5 ITA 1540   |  14 1N Nucci Luciano 1 ITA 1838 Â½ - Â½

11 21 2N Prayer Galletti Mattia1 ITA 1634   |  18 2N Maselli David 0.5 ITA 1736 0 - 1
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28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Marino Giovanni 4 ITA 1876   |  1 FM Napoli Nicolo' 5.5 ITA 2277 0 - 1

2 3 M Tocco Paolo 4 ITA 2086   |  4 CM Sabetta Alessandro 4.5 ITA 2057 Â½ - Â½

3 11 CM Simeone Giulio 3.5 ITA 1938   |  13 1N Casagrande Federico 3.5 ITA 1875 0 - 1

4 7 CM Pala Giorgio 3 ITA 2025   |  10 1N Cuccarini Andrea 3 ITA 1989 0 - 1

5 17 1N Maselli Daniel 3 ITA 1749   |  15 1N Ricci Giulio 3 ITA 1835 1 - 0

6 20 2N Sermoneta Eugenio 2.5 ITA 1666   |  9 CM Strippoli Michele 2.5 ITA 1991 0 - 1

7 19 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1713   |  6 CM Tommasi Renzo 2 ITA 2027 0 - 1

8 16 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1826   |  22 2N Spada Dario 2 ITA 1540 1 - 0

9 14 1N Nucci Luciano 1.5 ITA 1838   |  21 2N Prayer Galletti Mattia1 ITA 1634 0 - 1

10 8 M Castelfranchi Carlo 4.5 ITA 2016   |  0 - F

11 2 CM Martino Enzo 3.5 ITA 2136   |  1 - F

12 5 CM Scacco Mauro 3 ITA 2053   |  0 - F

13 18 2N Maselli David 1.5 ITA 1736   |  1 - F
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28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

1 Napoli Nicolo'
FM ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2426 Media: 2004.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Simeone Giulio ITA 1938 339 0.88 1 1 1

2 B 9 CM Strippoli Michele ITA 1991 286 0.84 1 2 2

3 N 6 CM Tommasi Renzo ITA 2027 250 0.81 1 3 3

4 B 3 M Tocco Paolo ITA 2086 191 0.75 1 4 4

5 N 5 CM Scacco Mauro ITA 2053 224 0.78 1 5 5

6 B 4 CM Sabetta Alessandro ITA 2057 220 0.78 Â½ 5 5

7 N 12 CM Marino Giovanni ITA 1876 401 0.92 1 6 6

5.76 6 6

2 Martino Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2016 Media: 1958.83 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Marino Giovanni ITA 1876 260 0.82 1 1 1

2 N 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 120 0.66 Â½ 1 1

3 B 4 CM Sabetta Alessandro ITA 2057 79 0.61 0 1 1

4 N 13 1N Casagrande Federico ITA 1875 261 0.82 1 2 2

5 B 11 CM Simeone Giulio ITA 1938 198 0.76 0 2 2

6 N 9 CM Strippoli Michele ITA 1991 145 0.69 1 3 3

7 0 1 F 3 4

4.36 3 4

3 Tocco Paolo
M ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2152 Media: 1959.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Nucci Luciano ITA 1838 248 0.81 1 1 1

2 B 22 2N Spada Dario ITA 1540 546 0.92 1 2 2

3 N 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1989 97 0.63 1 3 3

4 N 1 FM Napoli Nicolo' ITA 2277 -191 0.25 0 3 3

5 0 0 F 3 3

6 B 5 CM Scacco Mauro ITA 2053 33 0.55 1 4 4

7 B 4 CM Sabetta Alessandro ITA 2057 29 0.54 Â½ 4 4

3.7 4 4

4 Sabetta Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 2311 Media: 2070.40 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 1N Pastore Cosmas ITA 1826 231 0.79 1 1 1

3 N 2 CM Martino Enzo ITA 2136 -79 0.39 1 2 2

4 B 6 CM Tommasi Renzo ITA 2027 30 0.54 1 3 3

5 0 1 F 3 4

6 N 1 FM Napoli Nicolo' ITA 2277 -220 0.22 Â½ 3 4

7 N 3 M Tocco Paolo ITA 2086 -29 0.46 Â½ 3 4

2.4 3 4
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5 Scacco Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1998 Media: 1998.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Ricci Giulio ITA 1835 218 0.78 0 0 0

2 N 17 1N Maselli Daniel ITA 1749 304 0.86 1 1 1

3 B 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 37 0.55 1 2 2

4 N 7 CM Pala Giorgio ITA 2025 28 0.54 1 3 3

5 B 1 FM Napoli Nicolo' ITA 2277 -224 0.22 0 3 3

6 N 3 M Tocco Paolo ITA 2086 -33 0.45 0 3 3

7 0 0 F 3 3

3.4 3 3

6 Tommasi Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1815 Media: 1939.67 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Pastore Cosmas ITA 1826 201 0.76 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 1 FM Napoli Nicolo' ITA 2277 -250 0.19 0 1 2

4 N 4 CM Sabetta Alessandro ITA 2057 -30 0.46 0 1 2

5 B 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 11 0.52 0 1 2

6 B 17 1N Maselli Daniel ITA 1749 278 0.83 0 1 2

7 N 19 CM Vannelli Vittorio ITA 1713 314 0.86 1 2 3

3.62 2 3

7 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1888 Media: 1888.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Maselli Daniel ITA 1749 276 0.83 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 15 1N Ricci Giulio ITA 1835 190 0.75 1 2 2

4 B 5 CM Scacco Mauro ITA 2053 -28 0.46 0 2 2

5 N 16 1N Pastore Cosmas ITA 1826 199 0.76 1 3 3

6 N 12 CM Marino Giovanni ITA 1876 149 0.7 0 3 3

7 B 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1989 36 0.55 0 3 3

4.05 3 3

8 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 2173 Media: 1979.83 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Maselli David ITA 1736 280 0.84 1 1 1

2 B 2 CM Martino Enzo ITA 2136 -120 0.34 Â½ 1 1

3 N 5 CM Scacco Mauro ITA 2053 -37 0.45 0 1 1

4 B 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1989 27 0.54 1 2 2

5 N 6 CM Tommasi Renzo ITA 2027 -11 0.48 1 3 3

6 N 11 CM Simeone Giulio ITA 1938 78 0.61 1 4 4

7 0 0 F 4 4

3.26 4 4
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9 Strippoli Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1920 Media: 1920.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Vannelli Vittorio ITA 1713 278 0.83 1 1 1

2 N 1 FM Napoli Nicolo' ITA 2277 -286 0.16 0 1 1

3 B 13 1N Casagrande Federico ITA 1875 116 0.66 Â½ 1 1

4 N 11 CM Simeone Giulio ITA 1938 53 0.57 0 1 1

5 B 15 1N Ricci Giulio ITA 1835 156 0.71 1 2 2

6 B 2 CM Martino Enzo ITA 2136 -145 0.31 0 2 2

7 N 20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1666 325 0.87 1 3 3

4.11 3 3

10 Cuccarini Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1934 Media: 1883.57 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Prayer Galletti Mattia ITA 1634 355 0.89 1 1 1

2 B 15 1N Ricci Giulio ITA 1835 154 0.71 1 2 2

3 B 3 M Tocco Paolo ITA 2086 -97 0.37 0 2 2

4 N 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -27 0.46 0 2 2

5 B 12 CM Marino Giovanni ITA 1876 113 0.65 0 2 2

6 N 19 CM Vannelli Vittorio ITA 1713 276 0.83 1 3 3

7 N 7 CM Pala Giorgio ITA 2025 -36 0.45 1 4 4

4.36 4 4

11 Simeone Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1936 Media: 1935.43 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Napoli Nicolo' ITA 2277 -339 0.12 0 0 0

2 N 19 CM Vannelli Vittorio ITA 1713 225 0.78 1 1 1

3 N 22 2N Spada Dario ITA 1540 398 0.92 Â½ 1 1

4 B 9 CM Strippoli Michele ITA 1991 -53 0.43 1 2 2

5 N 2 CM Martino Enzo ITA 2136 -198 0.24 1 3 3

6 B 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -78 0.39 0 3 3

7 B 13 1N Casagrande Federico ITA 1875 63 0.59 0 3 3

3.47 3 3

12 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 2015 Media: 1964.29 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Martino Enzo ITA 2136 -260 0.18 0 0 0

2 B 18 2N Maselli David ITA 1736 140 0.69 Â½ 0 0

3 N 14 1N Nucci Luciano ITA 1838 38 0.55 Â½ 0 0

4 B 17 1N Maselli Daniel ITA 1749 127 0.67 1 1 1

5 N 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1989 -113 0.35 1 2 2

6 B 7 CM Pala Giorgio ITA 2025 -149 0.3 1 3 3

7 B 1 FM Napoli Nicolo' ITA 2277 -401 0.08 0 3 3

2.82 3 3

FSI - 28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A) - Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

28Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1712036A)
Roma - 01-11-2017 - 20-12-2017

13 Casagrande Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 2004 Media: 1854.20 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 CM Strippoli Michele ITA 1991 -116 0.34 Â½ 0 1

4 B 2 CM Martino Enzo ITA 2136 -261 0.18 0 0 1

5 N 22 2N Spada Dario ITA 1540 335 0.88 1 1 2

6 B 20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1666 209 0.77 1 2 3

7 N 11 CM Simeone Giulio ITA 1938 -63 0.41 1 3 4

2.58 3 4

14 Nucci Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1539 Media: 1768.14 W-We: -2.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Tocco Paolo ITA 2086 -248 0.19 0 0 0

2 N 20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1666 172 0.73 Â½ 0 0

3 B 12 CM Marino Giovanni ITA 1876 -38 0.45 Â½ 0 0

4 B 16 1N Pastore Cosmas ITA 1826 12 0.52 0 0 0

5 N 17 1N Maselli Daniel ITA 1749 89 0.62 0 0 0

6 N 22 2N Spada Dario ITA 1540 298 0.85 Â½ 0 0

7 B 21 2N Prayer Galletti Mattia ITA 1634 204 0.76 0 0 0

4.12 0 0

15 Ricci Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1860 Media: 1909.86 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Scacco Mauro ITA 2053 -218 0.22 1 1 1

2 N 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1989 -154 0.29 0 1 1

3 B 7 CM Pala Giorgio ITA 2025 -190 0.25 0 1 1

4 B 18 2N Maselli David ITA 1736 99 0.64 1 2 2

5 N 9 CM Strippoli Michele ITA 1991 -156 0.29 0 2 2

6 B 16 1N Pastore Cosmas ITA 1826 9 0.51 1 3 3

7 N 17 1N Maselli Daniel ITA 1749 86 0.62 0 3 3

2.82 3 3

16 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1801 Media: 1850.86 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Tommasi Renzo ITA 2027 -201 0.24 0 0 0

2 N 4 CM Sabetta Alessandro ITA 2057 -231 0.21 0 0 0

3 B 21 2N Prayer Galletti Mattia ITA 1634 192 0.75 1 1 1

4 N 14 1N Nucci Luciano ITA 1838 -12 0.48 1 2 2

5 B 7 CM Pala Giorgio ITA 2025 -199 0.24 0 2 2

6 N 15 1N Ricci Giulio ITA 1835 -9 0.49 0 2 2

7 B 22 2N Spada Dario ITA 1540 286 0.84 1 3 3

3.25 3 3
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17 Maselli Daniel
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1960 Media: 1909.57 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pala Giorgio ITA 2025 -276 0.17 0 0 0

2 B 5 CM Scacco Mauro ITA 2053 -304 0.14 0 0 0

3 B 19 CM Vannelli Vittorio ITA 1713 36 0.55 1 1 1

4 N 12 CM Marino Giovanni ITA 1876 -127 0.33 0 1 1

5 B 14 1N Nucci Luciano ITA 1838 -89 0.38 1 2 2

6 N 6 CM Tommasi Renzo ITA 2027 -278 0.17 1 3 3

7 B 15 1N Ricci Giulio ITA 1835 -86 0.38 1 4 4

2.12 4 4

18 Maselli David
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1597 Media: 1790.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -280 0.16 0 0 0

2 N 12 CM Marino Giovanni ITA 1876 -140 0.31 Â½ 0 0

3 B 20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1666 70 0.6 0 0 0

4 N 15 1N Ricci Giulio ITA 1835 -99 0.36 0 0 0

5 B 19 CM Vannelli Vittorio ITA 1713 23 0.53 0 0 0

6 N 21 2N Prayer Galletti Mattia ITA 1634 102 0.64 1 1 1

7 0 1 F 1 2

2.6 1 2

19 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1709 Media: 1866.29 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Strippoli Michele ITA 1991 -278 0.17 0 0 0

2 B 11 CM Simeone Giulio ITA 1938 -225 0.22 0 0 0

3 N 17 1N Maselli Daniel ITA 1749 -36 0.45 0 0 0

4 B 21 2N Prayer Galletti Mattia ITA 1634 79 0.61 1 1 1

5 N 18 2N Maselli David ITA 1736 -23 0.47 1 2 2

6 B 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1989 -276 0.17 0 2 2

7 B 6 CM Tommasi Renzo ITA 2027 -314 0.14 0 2 2

2.23 2 2

20 Sermoneta Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1796 Media: 1796.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 1N Nucci Luciano ITA 1838 -172 0.27 Â½ 0 0

3 N 18 2N Maselli David ITA 1736 -70 0.4 1 1 1

4 B 22 2N Spada Dario ITA 1540 126 0.67 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 13 1N Casagrande Federico ITA 1875 -209 0.23 0 2 2

7 B 9 CM Strippoli Michele ITA 1991 -325 0.13 0 2 2

1.7 2 2
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21 Prayer Galletti Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1581 Media: 1820.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Cuccarini Andrea ITA 1989 -355 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 1N Pastore Cosmas ITA 1826 -192 0.25 0 0 0

4 N 19 CM Vannelli Vittorio ITA 1713 -79 0.39 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 18 2N Maselli David ITA 1736 -102 0.36 0 0 1

7 N 14 1N Nucci Luciano ITA 1838 -204 0.24 1 1 2

1.35 1 2

22 Spada Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1599 Media: 1871.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 M Tocco Paolo ITA 2086 -546 0.08 0 0 1

3 B 11 CM Simeone Giulio ITA 1938 -398 0.08 Â½ 0 1

4 N 20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1666 -126 0.33 0 0 1

5 B 13 1N Casagrande Federico ITA 1875 -335 0.12 0 0 1

6 B 14 1N Nucci Luciano ITA 1838 -298 0.15 Â½ 0 1

7 N 16 1N Pastore Cosmas ITA 1826 -286 0.16 0 0 1

0.92 0 1
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